

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคลองนกร์/เสริมเหล็ก ร้อยละ ๖๖ มีงบ ๑๓๐ ต.๑๐๐ ร.๑๐๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล นาคะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500000 บาท บาท

3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้าง 5.00 เมตร กว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๑.๐๐ เมตร

4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน 487000 บาท บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างฝายกั้นน้ำคลองนกร์เสริมเหล็ก ๖๖ ร้อยละ ๖๖

5.1 แบบ ๖๖ 4 ๖๖ หน้า 1/1

5.2 หน้า ๕

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายสมชาย หอมทิพย์ นายก อบต.นาคะ, นายวิชาญ เกตุวงศา, ๑๐๐.๑๐๐.๑๐๐



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใสที่ ๖๔ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ห้วยส้มป่อย บ้านท่าแดง หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๔๘๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายอิทธิ พงษ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวนิสาชล ตรีนวกุล)

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

จำอากาศเอก

เห็นชอบ

(สุพรรณ พันสง)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

☒

เห็นชอบ

☐

ไม่เห็นชอบเพราะ

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

รายละเอียดประมาณการกำหนดราคางานกลางก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ห้วยลัมปอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าแดง หมู่ที่ 7 ตำบลกุดน้ำใส อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 9 มีนาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 22.01 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดขนตแต่งคันดิน	880	ลบ.ม.	50.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	1.2 งานดินถมกันน้ำระหว่างก่อสร้าง	234	ลบ.ม.	50.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
2	1.3ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	5,000	ลบ.ม.	0.60	3,000.00	-	-	3,000.00	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	96.3	ลบ.ม.	2,349.00	226,208.70	391.00	37,653.30	263,862.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5	5.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	2.24	ตัน	19,728.00	44,190.72	4,100.00	9,184.00	53,374.72	
	5.2เหล็กเส้นกลมผิวข้อข้อยาว 10 เมตร ศก. 12 มม	0.31	ตัน	16,034.00	4,970.54	3,300.00	1,023.00	5,993.54	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	12	กก	72.00	864.00	-	-	864.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		ป้าย						
หมายเหตุ									
	1. ค่าวัสดุจากแหล่ง (ดินถม)	10.00	บาท/ลบ.ม.						
	2. ค่าขุดเปิดบ่อลูกรัง	0	บาท/ลบ.ม.						
	3. ค่าขุด	19.96	บาท/ลบ.ม.						
	4. ค่าขนส่งระยะทาง 2 กม. จากแหล่ง	20.8	บาท/ลบ.ม.						
	รวมงานลูกรัง 1+2+3+4	50.76	บาท/ลบ.ม. ปรับลดเหลือ			50	บาท/ลบ.ม.		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								382,794.26	
ค่า FACTORF								104,349.72	
รวมเป็นเงิน								487,143.98	
ปรับลดตามความเหมาะสม								487,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอวิชัย พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

เจ้าอาภาศเอก.....เห็นชอบ

(สุพรรณ พันสา)

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวล)

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ

(นายสุเทพ ศิอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ห้วยส้มป่อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าแดง หมู่ที่ 7 ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजิตูรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 9 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวม	ค่า	รวม	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	
		บาท		บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	382,794.26	104,349.72	487,143.98	Factor F 1.2726 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมเป็นเงิน			487,143.98	
	ปรับลดตามความเหมาะสม			487,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			487,000.00	
ตัวอักษร (สีแดงหมึกในจุดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอวิช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบเพราะ.....

เจ้าอากาศเอก.....เห็นชอบ

(สุพรรณ พันสง)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวกุล)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส